
 
 

UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 11 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 186 368,84 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 3 124,99 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zmniejsza się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

3. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 189 493,83 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 65 610 699,28 zł Planowane wydatki 69 960 131,16 zł 
Planowane przychody 5 596 997,42 zł  Planowane rozchody 1 247 565,54 zł 
Ogółem 71 207 696,70 zł Ogółem 71 207 696,70 zł 

§ 3. Tabela Nr 9 – Wydatki finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład  do Uchwały 
Budżetowej Gminy Szczurowa Nr LIV/424/2023 Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku - 
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 4888



Strona 1 z 2

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 27 433 763,50Różne rozliczenia 0,00 22 154,75 27 455 918,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 353 573,07Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 154,75 375 727,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 290 636,07 0,00 22 154,75 312 790,82

900 1 870 024,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 125 543,57 1 995 567,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 000,00 0,00 125 543,57 182 543,57

90005 92 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 125 543,57 217 543,57

57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 125 543,57 182 543,57

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 125 543,57 125 543,57

50 065 666,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 426,40 0,00 125 543,57 306 969,97

0,00 147 698,32 50 213 364,61

majątkowe
758 8 958 204,49Różne rozliczenia 0,00 38 670,52 8 996 875,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 8 958 204,49Różne rozliczenia finansowe 0,00 38 670,52 8 996 875,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4888



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 8 958 204,49 0,00 38 670,52 8 996 875,01

15 358 664,15razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 402 924,66 0,00 0,00 5 402 924,66

0,00 38 670,52 15 397 334,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 424 330,44

5 584 351,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 125 543,57 5 709 894,63

0,00 65 610 699,28186 368,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4888



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 874 043,49 456 076,66 411 076,66 40 000,00 371 076,66 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 417 966,83 7 417 966,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 795,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 795,51 41 795,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 915 839,00 456 076,66 411 076,66 40 000,00 371 076,66 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 459 762,34 7 459 762,34 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 7 840 658,49 428 691,66 383 691,66 40 000,00 343 691,66 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 411 966,83 7 411 966,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 795,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 795,51 41 795,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 882 454,00 428 691,66 383 691,66 40 000,00 343 691,66 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 453 762,34 7 453 762,34 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 986 842,34 3 524 802,63 3 523 302,63 211 491,03 3 311 811,60 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 462 039,71 5 462 039,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 124,99 -3 124,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 698,32 147 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 131 415,67 3 672 500,95 3 523 302,63 211 491,03 3 311 811,60 1 000,00 500,00 147 698,32 0,00 0,00 5 458 914,72 5 458 914,72 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 94 090,78 34 090,78 33 090,78 13 208,78 19 882,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 698,32 147 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 789,10 181 789,10 33 090,78 13 208,78 19 882,00 1 000,00 0,00 147 698,32 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 141 898,27 818 017,85 818 017,85 12 000,00 806 017,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 880,42 4 323 880,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 124,99 -3 124,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 138 773,28 818 017,85 818 017,85 12 000,00 806 017,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 755,43 4 320 755,43 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 773 762,32 50 322 671,14 41 318 497,02 26 786 104,68 14 532 392,34 2 832 752,56 4 837 996,48 300 825,08 172 600,00 860 000,00 19 451 091,18 19 451 091,18 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie -3 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 124,99 -3 124,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 493,83 147 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 698,32 0,00 0,00 41 795,51 41 795,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 960 131,16 50 470 369,46 41 318 497,02 26 786 104,68 14 532 392,34 2 832 752,56 4 837 996,48 448 523,40 172 600,00 860 000,00 19 489 761,70 19 489 761,70 633 539,68 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4888



Strona 1 z 1

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 795,517 417 966,83 7 459 762,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 795,51 7 453 762,347 411 966,83

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 048 698,73 41 795,51 6 090 494,24

Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa
 

3 548 698,73 41 795,51 3 590 494,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 124,995 462 039,71 5 458 914,72

90095 Pozostała działalność - 3 124,99 4 320 755,434 323 880,42

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 3 124,99 1 996 875,01

Modernizacja domu ludowego w miejscowości Dołęga 2 000 000,00 - 3 124,99 1 996 875,01

19 451 091,18 19 489 761,7038 670,52Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4888



 

1 
 

 

 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 
8 996 875,01  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

8 996 875,01 
 
 

8 996 875,01 
 

 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
 

 

  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

6 090 494,24 
 
 

6 090 494,24 
6 090 494,24 
6 090 494,24 

  

75412 

 
Ochotnicze straże pożarne w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

900 

  

GOSODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
  

1 996 875,01 

 

  

90095 

 
Pozostała działalność w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

  

1 996 875,01 

1 996 875,01 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 996 875,01 

  

8 996 875,01 

 
8 087 369,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4888


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik Tabela Nr 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana

Dział Rozdział
	Zalacznik Tabela Nr 2.1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK

zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 3 TABELA NR 3 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład w 2024 roku


		2024-07-19T11:19:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




